



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างโครงการโครงการ เสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก
บ้านโนนสวน หมู่ที่ ๒ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๑๔๐-๒๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย ได้มีโครงการ จ้างเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสวน หมู่ที่ ๒ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๑๔๐-๒๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

โครงการเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสวน หมู่ที่ ๒ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๑๔๐-๒๖ กว้าง ๓ เมตร ยาว ๘๕ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๕๕ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่ อบต.เมืองน้อยกำหนด)ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สิ้นประดิษฐ์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ทั้งสิ้น ๑๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ร้อยตำรวจเอก

(ดำรงค์ เจริญตะคุ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ เสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสวน หมู่ที่ ๒ รหัสทางหลวงท้องถิ่น

ศก.ถ.๑๔๐-๒๖

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๔,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสวน หมู่ที่ ๒ รหัสทางหลวงท้องถิ่น
ศก.ถ.๑๔๐-๒๖ กว้าง ๓ เมตร ยาว ๘๕ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๕๕ ตาราง
เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนของอบต.เมืองน้อยกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๑๑๒,๙๓๑,๘๓๗ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายอภิชาติ บัวแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ

๗.๒ นายพรชัย เกียรติศักดิ์กุล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ

๗.๓ นายไม้เอก เหมือนมาตย์ ตำแหน่ง ผช.นายช่างโยธา เป็นกรรมการและเลขานุการ

๗.๔

๗.๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสวน หมู่ที่ 2 รหัสทางหลวงท้องถิ่น 140-26

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 85.00 ม. ทน 0.10 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 255.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคา
1	งานรื้อคอนกรีตเดิมชนทั้ง	ตร.ม.	5.00	70.00	350.00	1.3642	95.49	477.47
2	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร	ท่อน	5.00	411.03	2,055.15	1.3642	560.73	2,803.64
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.75	366.67	4,675.04	1.3642	500.21	6,377.69
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.10 ม.	ตร.ม.	255.00	268.19	68,388.45	1.3642	365.86	93,295.52
5	Expansion Joint	ม.	6.00	107.30	643.80	1.3642	146.38	878.27
6	Contraction Joint	ม.	18.00	80.99	1,457.82	1.3642	110.49	1,988.76
7	ยางมะตอยสำเร็จรูป รวมค่าแรงเกลี่ยแต่งบดทับ	ม.	42.00	124.10	5,212.20	1.3642	169.30	7,110.48
					82,432.46	รวม		112,931.83
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์-)					ราคากลาง		112,931.83	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 82,432.46

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ

442.87 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอภิชาติ บัวแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรชัย เกียรติศักดิ์กุล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายไมเอก เหมือนมาตย์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

พันจัตวรี.....เห็นชอบ

(ประพนธ์ วราวุฒ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ร้อยตำรวจเอก.....อนุมัติ

(ดำรงค์ เจริญตะคุ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย